
Zarządzenie nr 4/2025 

Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach z/s w Tomicach 

z dnia 30.04.2025 r. 

 

w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko bibliotekarza – instruktora w Bibliotece 

Publicznej Gminy Gizałki oraz powołania komisji rekrutacyjnej. 

Na podstawie §18 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach 

zarządzam, co następuje: 

§1 

Ogłasza się nabór na stanowisko: Bibliotekarz – instruktor w Bibliotece Publicznej Gminy 

Gizałki.  

§2 

1. Procedury naboru na stanowisko Bibliotekarz – instruktor w Bibliotece Publicznej Gminy 

Gizałki zostają określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o naborze na stanowisko Bibliotekarz – instruktor w Bibliotece Publicznej 

Gminy Gizałki stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Ogłoszenie o naborze na stanowisko Bibliotekarz – instruktor w Bibliotece Publicznej 

Gminy Gizałki zostanie opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach.  

4. Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego powołuje się komisję rekrutacyjną                              

w składzie: 

1) Judyta Podsadna – Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gizałkach – 

przewodnicząca komisji 

2) Łukasz Osman – Sekretarz Gminy Gizałki – członek komisji 

3) Donata Potocka – Skarbnik Gminy Gizałki – członek komisji 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                                                             Dyrektor 

                                                                                                                                    // Judyta Podsadna// 

 


